X.

1440. szeptember 29. Buda

Ulászló magyar és lengyel király felruházza Ratno városát a magdeburgi városjoggal.

In nomine Domini amen. Ad perpetuam rei memoriam. Nos Wladislaus Dei gratia Hungarie, Polonie (...) rex (...) Datum Bude feria quinta festo Sancte Michaelis anno Domini millesimo quadragesimo, praesentibus reverendis patribus, dominis Simon Agriensi, Johanne Segniensi episcopis, ac magnifici Laurentio de Hedwara regni Hungarie (...).

Jelzete: AGAD, Dok. perg. Nr. 3346. Hártyán, melynek mérete kb. 47x24 cm. Selyemzsinóron természetes viaszú pecsétfészkekben vörös viaszú ép pecsét. (Kivonat: Novák Ádám)

51 A hártyaszalag írása nagyon kopott.

52 A hártyaszalag írása nagyon kopott.

53 Helye, pontos meghatározása bizonytalan.

XI.

1441. május 22. Buda

Ulászló magyar és lengyel király a szászsebesi jövedelmeiről készített elszámolásban átadott György deáknak ezer magyar arany forintot, melyet Jan Oleschnicza sandomiri várnagynak szánt hűséges szolgálataiért cserébe.

Wladislaus Dei gracia Hungarie, Polonie, Dalmacie, Croacie etc. rex Lithwanieque princeps supremus et heres Russie recognoscimus tenore praesentium quibus expedit universis, quia nos magnifico Iohanni de Oleschnicza castellano Sandomiriensi sincere nobis dilecto pro suis iustis et fidelibus obsequiorum meritis, hic celsitudini nostre per ipsum exhibitis, dedimus mille florenos Hungaricales in auro ad egregium Georgium litteratum, in quittancebus nostris super proventus nostros terre Septemcastrensis. In casu autem, quo ipsum Iohannem castellanum Sandomiriensem predictus Georgius litteratus de huiusmodi mille florenis non fecerit expeditum et contentum, promittimus tenore praesentium nos obligantes prefato Iohanni huiusmodi mille florenos in aliis nostris regni Hungarie certis proventibus assignare et de ipsis eundem effectualiter assecurare. Harum testimonio litterarum nostrarum, quibus sigillum nostrum praesentibus est subappensum. Datum Bude, feria secunda rogationum anno Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo primo.

Ad relationem magnifici Petri Woda
Regni Poloniae vicecancellarii

Hátoldalán: Quittance super mille florenis. Jelzete: AGAD, Dok. perg. Nr. 5576. MNL OL DF 289 007. Közli: Mon. Pol. XII. 424. Nr. 279. Hártyán, melynek mérete kb. 32x16 cm. Pergamenszalagon természetes viaszú pecsétfészkekben vörös viaszú ép pecsét.

XII.

1441. június 1. Buda

Ulászló magyar és lengyel király Matyszcze és Czulczyce falvak ügyében rendelkezik.

In nomine Domini amen. Ad perpetuam rei memoriam. (...) nos Wladislaus Dei gratia rex Hungarie, Polonie (...) Actum Bude, feria quinta in octava Ascensionis Domini anno Domini millesimo quadringentesimo primo, praesentibus magnificis Laurentio de Hedrewara regni Hungarie (...).